

DEVIZ DE CHELTUELI

**Pentru organizarea și desfășurarea sărbătorii Inaugurarea bradului în or. Leova
la data de 23.12.2016**

1.Pahare (p/u baba zapadă)	400 buc. x 0,25 lei = 100 lei
2.Luminițe (p/u baba de zapadă)	1 buc x 70 lei = 70 lei
3. Scoabe	2 pachete x 10 lei = 20 lei
4. Lentă decorativa	1buc. X 35 lei= 35lei
5. Clei	10 buc. x 4 lei = 40 lei
6. Hîrtie p/u cadou	12 buc. x 8 lei = 96 lei
7. Peliculă colorată	12 buc. x 5 lei = 60 lei
8. Ploiță	20 buc. x 9 lei =180 lei
9. Ploiță	10 buc. x 5 lei = 50 lei
10.Dosală	10 m. x 20 lei = 200 lei
11.Fetru alb	4 m. x 35 lei = 140 lei
12.Baner	3 buc. = 2650 lei
13. Hirtie de aluminiu	2 buc x 30 lei = 60 lei
14. Clame mari	2 pachet x 10 lei = 20 lei
15.Ață de balot verde	1 val x 80 lei = 80 lei
16.Dulcuri (sac Moș Crăciun)	4468.00 lei
17. Lipici îngust	2 buc. X 4 lei= 8 lei
18. Lipici lat	2buc. X 32 lei= 64 lei
19. Focuri de artificii	2 buc x 1000lei =2000 lei
20. Fulgi	6 buc. X 25 lei= 150 lei
21. Costumul lui Mos Craciun	1x 320.00=320.00 lei
22. Jucării p/u brad	216 buc x 5,60 lei = 1260 lei
23. Lesca	1buc. X 20 lei= 20 lei
24. Jucării sacul Moș Crăciun (în sortiment)	= 4840.00 lei
26. Ploita	40 buc x 20 lei =800 lei
27. Luminite (tub)	100 m x 30 lei=3000 lei
28. Ghirleandă (iluminare oraș)	18748.00 lei
29 Urători	6x 150 lei= 900 lei
30. Colaci (p/u urători)	6x 100 lei= 600 lei
31. Colaci (p/u urători)	6x 30 lei= 180 lei

Total: 41159,00 lei
Specialist (tineret.sport,
recrutare,incorporatre)

A.Mîndru